
50 Hs H50 EF 10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 224 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.18 50

2 4 106 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44 50

3 5 96 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.02 50

4 6 238 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.15 50

5 2 54 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.48 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 234 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.86 50

2 4 135 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.78 50

3 3 127 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.94 50

4 2 90 CATUCCI Susanna 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 12.98 50

6 12 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 17 AZZALINI Gaia 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.19 50

2 4 290 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.35 50

3 3 95 CECCHINATO Francesca 2014 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.69 50

4 5 134 DUBINI Anabel 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.23 50

6 139 FAEDDA Giulia 2014 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 224 MAGNI Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.18 50

2 4 106 CITTERIO Agnese 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44 50

3 5 234 MASPERO Rachele 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.86 50

4 5 96 CENITI Chiara 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.02 50

5 6 238 MAURI Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.15 50

6 2 17 AZZALINI Gaia 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.19 50

7 4 290 PIAZZA Ginevra 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.35 50

8 2 54 BOTTAZZI Mia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.48 50

9 3 95 CECCHINATO Francesca 2014 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.69 50

10 4 135 ERMA Elisa 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.78 50

11 3 127 DELLA TORRE Carolina 2013 EF10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.94 50

12 5 134 DUBINI Anabel 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.23 50

13 2 90 CATUCCI Susanna 2013 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 12.98 50

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:05:50

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:05)

Serie 1 - 50 Hs H50 EM-EF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:30

Serie 2 - 50 Hs H50 EM-EF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:32

Serie 3 - 50 Hs H50 EM-EF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:34

RIEPILOGO - 50 Hs H50 EM-EF

https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATUCCI+Susanna/dquRlJakamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALINI+Gaia/dquRlJaiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Francesca/dquRlJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUBINI+Anabel/dquRlJaiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAEDDA+Giulia/dquRlJWgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Martina/dquRlJWgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Agnese/dquRlJaocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASPERO+Rachele/dquRlJWlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENITI+Chiara/dquRlJOgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulia/dquRlJWhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALINI+Gaia/dquRlJaiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZA+Ginevra/dquRlJOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTAZZI+Mia/dquRlJaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINATO+Francesca/dquRlJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMA+Elisa/dquRlJaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+TORRE+Carolina/dquRlJWibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUBINI+Anabel/dquRlJaiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATUCCI+Susanna/dquRlJakamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 12 APPIANI Irene 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO DNS

6 139 FAEDDA Giulia 2014 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/APPIANI+Irene/dquRlJWfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAEDDA+Giulia/dquRlJWgamo%3d


50 Hs H50 EM 10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 190 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.48 50

2 4 320 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.92 50

3 5 119 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.58 50

4 2 393 ZANARDELLI Alessandro 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.99 50

5 6 113 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 12.03 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 151 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50 50

2 3 178 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.36 50

3 4 235 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.64 50

4 2 380 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.79 50

5 1 103 CIPOLLETTA Riccardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.34 50

6 6 281 PASSIATORE Lucio 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.40 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 190 GRIMALDI Leonardo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.48 50

2 5 151 FORMENTI Daniele 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.50 50

3 4 320 ROMANI Matteo 2013 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.92 50

4 3 178 GILARDI Luca 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.36 50

5 5 119 CRIPPA Riccardo 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 10.58 50

6 4 235 MASSA Matteo 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.64 50

7 2 380 VAIANA Federico 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 10.79 50

8 2 393 ZANARDELLI Alessandro 2014 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.99 50

9 1 103 CIPOLLETTA Riccardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 11.34 50

10 6 281 PASSIATORE Lucio 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 11.40 50

11 6 113 CORBELLA Francesco 2013 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 12.03 50

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:46:38

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:46)

Serie 1 - 50 Hs H50 EM-EF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:30

Serie 2 - 50 Hs H50 EM-EF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:30

RIEPILOGO - 50 Hs H50 EM-EF

https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDELLI+Alessandro/dquRlJakaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBELLA+Francesco/dquRk5unbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLETTA+Riccardo/dquRlJajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSIATORE+Lucio/dquRlJWka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Leonardo/dquRlJSjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Daniele/dquRlJKmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matteo/dquRlJKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Luca/dquRlJWfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIPPA+Riccardo/dquRlJKma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Matteo/dquRlJWhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAIANA+Federico/dquRlJajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDELLI+Alessandro/dquRlJakaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLETTA+Riccardo/dquRlJajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSIATORE+Lucio/dquRlJWka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBELLA+Francesco/dquRk5unbWo%3d


50m Esordienti F10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 386 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.32 50

2 3 163 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 50

3 6 118 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.56 50

4 2 11 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.83 50

4 69 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

1 146 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 309 RAFANELLI Lucia 2014 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.26 50

2 5 390 VITANZA Chiara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.33 50

3 6 120 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.76 50

4 3 75 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.28 50

4 122 DE ANGELIS Chiara 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 365 TARTAGNI Ginevra 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 50

2 6 317 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.89 50

3 5 56 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.53 50

4 2 162 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.91 50

5 3 87 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.08 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 177 GIARRATANO Greta 2014 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.36 50

2 4 154 FORTUNATI Eleonora 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.75 50

3 2 244 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.37 50

3 5 174 GHEZZI Chiara 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.37 50

5 6 300 PORRO Sara 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.40 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 152 FORNO Noemi 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.53 50

2 2 93 CAZZANIGA Carolina 2014 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.62 50

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:57:11

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:57)

Serie 1 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:45

Serie 2 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:47

Serie 3 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:49

Serie 4 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:51

Serie 5 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:53

https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONATO+Sabrina/dquRlJOhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFANELLI+Lucia/dquRlJefa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITANZA+Chiara/dquRlJaobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Camilla/dquRlJWkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Chiara/dquRlJSmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGNI+Ginevra/dquRlJajaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANO+Greta/dquRlJOlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Eleonora/dquRlJehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Chiara/dquRlJaicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Sara/dquRlJWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNO+Noemi/dquRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Carolina/dquRlJWja2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 5 43 BINDA Anna 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.96 50

4 6 251 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.78 50

5 3 72 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.14 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 175 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.48 50

2 5 36 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.56 50

3 6 371 TESCIONE Emma 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.96 50

4 3 180 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.04 50

5 2 295 PISCITELLO Elisea 2014 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10.00 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 386 VILLA Ginevra 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 8.32 50

2 3 177 GIARRATANO Greta 2014 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.36 50

3 3 163 FUCCILLO Rebecca 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.40 50

4 4 175 GHIDORZI Margherita 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.48 50

5 4 152 FORNO Noemi 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.53 50

6 6 118 COSENZA Giorgia 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.56 50

6 5 36 BERETTA Giulia 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.56 50

8 2 93 CAZZANIGA Carolina 2014 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.62 50

9 4 365 TARTAGNI Ginevra 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.74 50

10 4 154 FORTUNATI Eleonora 2013 EF10 CO056 G.S. BERNATESE 8.75 50

11 2 11 ANZANI Gaia 2013 EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.83 50

12 6 317 RIVA Elisa 2014 EF10 CO021 POL. MANDELLO 8.89 50

13 5 43 BINDA Anna 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 8.96 50

13 6 371 TESCIONE Emma 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 8.96 50

15 3 180 GIRANI Camilla 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.04 50

16 2 309 RAFANELLI Lucia 2014 EF10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.26 50

17 5 390 VITANZA Chiara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.33 50

18 2 244 MAZZUCATO Arianna 2013 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.37 50

18 5 174 GHEZZI Chiara 2013 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 9.37 50

20 6 300 PORRO Sara 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.40 50

21 5 56 BRICCOLA Matilde 2014 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 9.53 50

22 6 120 D'AMORE Ilenia 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 9.76 50

23 6 251 MILANI Maria agnese 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.78 50

24 2 162 FRUNZA Natalia 2014 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.91 50

25 2 295 PISCITELLO Elisea 2014 EF10 CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10.00 50

26 3 87 CASTOLDI Asia 2014 EF10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.08 50

27 3 72 CANTU' Letizia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.14 50

28 3 75 CARBONE Camilla 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.28 50

4 69 CAMPI Valentina 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

1 146 FERRONATO Sabrina 2013 EF10 CO206 ATL. LOMAZZO DNS

4 122 DE ANGELIS Chiara 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 50m EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:55

RIEPILOGO - 50m EF10

https://www.fidal.it/atleta/BINDA+Anna/dquRlJajbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESCIONE+Emma/dquRlJehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLO+Elisea/dquRlJWncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Ginevra/dquRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARRATANO+Greta/dquRlJOlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUCCILLO+Rebecca/dquRlJOfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Margherita/dquRlJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNO+Noemi/dquRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/dquRlJOobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Giulia/dquRlJegaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Carolina/dquRlJWja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGNI+Ginevra/dquRlJajaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Eleonora/dquRlJehbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZANI+Gaia/dquRlJKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Elisa/dquRlJambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDA+Anna/dquRlJajbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESCIONE+Emma/dquRlJehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Camilla/dquRlJaiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAFANELLI+Lucia/dquRlJefa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITANZA+Chiara/dquRlJaobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCATO+Arianna/dquRlJaibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Chiara/dquRlJaicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Sara/dquRlJWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Matilde/dquRlJWlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMORE+Ilenia/dquRlJWgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Maria+agnese/dquRlJaiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Natalia/dquRlJWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLO+Elisea/dquRlJWncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Asia/dquRlJefa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Letizia/dquRlJWfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Camilla/dquRlJWkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPI+Valentina/dquRlJKhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRONATO+Sabrina/dquRlJOhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Chiara/dquRlJSmaGY%3d


50 Esordienti M10

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 52 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.22 50

2 5 132 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.26 50

3 2 312 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.50 50

4 1 161 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.95 50

5 6 221 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96 50

3 5 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 252 MILANI Leonardo 2014 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.68 50

2 5 314 RIPAMONTI Nikolai 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.22 50

3 3 210 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.29 50

4 6 395 ZANUTO Thomas 2014 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.35 50

4 182 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

2 143 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 169 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.16 50

2 4 335 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8.27 50

3 1 334 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.56 50

4 6 313 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.79 50

5 2 141 FASCIANA Cristian 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.08 50

5 399 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 128 DESANTIS Lorenzo 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.23 50

2 6 384 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.36 50

3 3 24 BARESI Marco 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.82 50

3 5 13 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.82 50

5 4 263 NARDO Lorenzo paolo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 50

1 103 CIPOLLETTA Riccardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:52:04

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:52)

Serie 1 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:45

Serie 2 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:04

Serie 3 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:49

Serie 4 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:51

Serie 5 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:53

https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPELE+Alessio/dquRlJSjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALEMANNO+Giulio/dquRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Leonardo/dquRlJalcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Nikolai/dquRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZANI+Thomas/dquRlJWgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTO+Thomas/dquRlJakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Gioele/dquRlJShaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVAROTTO+Dario/dquRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIANA+Cristian/dquRlJajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESANTIS+Lorenzo/dquRlJWkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARESI+Marco/dquRlJWfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Lorenzo+paolo/dquRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLETTA+Riccardo/dquRlJajamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 185 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.59 50

2 4 184 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.14 50

3 6 124 DE FRANCO Pietro attili 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.38 50

4 3 228 MANFREDI Gioele 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.81 50

5 159 FRONTINI Gabriele 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 283 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.15 50

2 6 33 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.46 50

3 4 256 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.65 50

4 5 341 SCOPEL Alvaro 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 50

5 3 150 FISCHIETTI Gioele 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.92 50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 283 PATRUNO Simone 2013 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO 8.15 50

2 3 169 GALLINA Thomas 2013 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 8.16 50

3 4 52 BOSISIO Leonardo 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.22 50

4 2 128 DESANTIS Lorenzo 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.23 50

5 5 132 DOTTI Mattia 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.26 50

6 4 335 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8.27 50

7 6 384 VERGA Gabriele 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 8.36 50

8 6 33 BELLOMO Tommaso 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.46 50

9 2 312 REPELE Alessio 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.50 50

10 1 334 SALA Davide 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.56 50

11 2 185 GIUFFRIDA Alessandro 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.59 50

12 4 256 MORICI MACCARI Marco gi 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.65 50

13 1 252 MILANI Leonardo 2014 EM10 CO021 POL. MANDELLO 8.68 50

14 6 313 RIO Gabriele 2014 EM10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.79 50

15 3 24 BARESI Marco 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 8.82 50

15 5 13 ARCILESI Thomas 2014 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 8.82 50

17 5 341 SCOPEL Alvaro 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 50

18 3 150 FISCHIETTI Gioele 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.92 50

19 1 161 FRUNZA Matei 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.95 50

20 6 221 MACORIG Matteo 2013 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 8.96 50

21 4 184 GIUDICI Nicholas 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.14 50

22 5 314 RIPAMONTI Nikolai 2014 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.22 50

23 3 210 LEZZANI Thomas 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.29 50

24 4 263 NARDO Lorenzo paolo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.30 50

25 6 395 ZANUTO Thomas 2014 EM10 CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.35 50

26 6 124 DE FRANCO Pietro attili 2014 EM10 CO169 CANTU`ATLETICA 9.38 50

27 3 228 MANFREDI Gioele 2014 EM10 CO206 ATL. LOMAZZO 9.81 50

28 2 141 FASCIANA Cristian 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.08 50

3 5 ALEMANNO Giulio 2013 EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

4 182 GIROLA Gioele 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

2 143 FAVAROTTO Dario 2013 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

5 399 ZUCCATO Lorenzo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

1 103 CIPOLLETTA Riccardo 2013 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

5 159 FRONTINI Gabriele 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 6 - 50m EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:55

RIEPILOGO - 50m EM10

https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FRANCO+Pietro+attili/dquRlJKmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Gioele/dquRlJWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRONTINI+Gabriele/dquRlJehaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOPEL+Alvaro/dquRlJOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCHIETTI+Gioele/dquRlJWgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUNO+Simone/dquRlJehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINA+Thomas/dquRlJaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Leonardo/dquRlJWfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESANTIS+Lorenzo/dquRlJWkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Mattia/dquRlJKobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Diego/dquRlJOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGA+Gabriele/dquRlJOhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMO+Tommaso/dquRlJWha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/REPELE+Alessio/dquRlJSjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Davide/dquRlJSncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRIDA+Alessandro/dquRlJWlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORICI+MACCARI+Marco+gi/dquRlJajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Leonardo/dquRlJalcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIO+Gabriele/dquRlJWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARESI+Marco/dquRlJWfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCILESI+Thomas/dquRlJSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOPEL+Alvaro/dquRlJOla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCHIETTI+Gioele/dquRlJWgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUNZA+Matei/dquRlJWhbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Matteo/dquRlJWlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Nicholas/dquRlJOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Nikolai/dquRlJOmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEZZANI+Thomas/dquRlJWgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Lorenzo+paolo/dquRlJSjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTO+Thomas/dquRlJakcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FRANCO+Pietro+attili/dquRlJKmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Gioele/dquRlJWhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIANA+Cristian/dquRlJajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALEMANNO+Giulio/dquRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIROLA+Gioele/dquRlJShaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVAROTTO+Dario/dquRlJSkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCATO+Lorenzo/dquRlJajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLETTA+Riccardo/dquRlJajamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRONTINI+Gabriele/dquRlJehaWQ%3d


60m RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 126 DELL'ACQUA Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64 729

2 6 276 PANZERI Vittoria 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.98 662

3 2 34 BELLU' Adrienne 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.14 630

3 1 102 CIMETTI Heloise 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.14 630

5 5 121 DANVOEHOU Michela 2011 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.72 518

4 145 FERRARIO Alessandra 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 38 BERNASCONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.19 621

2 3 18 BACCO Carola 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

3 1 192 GRIZZETTI Agnese 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.45 570

4 2 354 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.48 564

5 5 94 CAZZANIGA Sofia giulia 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.51 558

6 271 PALUMBO Giulia 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 144 FERIOLI Elisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.32 595

2 4 349 SOMERA Gaia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.40 580

3 1 201 IANNETTA Beatrice 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.46 568

4 5 42 BIANCHI Giorgia 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.54 553

5 2 197 GUERRA Giulia 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.70 522

6 6 195 GUERRA Bianca 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.93 478

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 140 FARINA Alice 2012 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.67 528

2 2 279 PAPIS Priscilla 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.73 516

3 4 398 ZORZI Ester 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.83 497

4 1 289 PIATTI Costanza 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.00 465

5 5 74 CAPPELLETTI Angelica 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.06 454

6 340 SANTAMBROGIO Bianca 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:47:06

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:47)

Serie 1 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:15

Serie 2 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:17

Serie 3 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:19

Serie 4 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 19:21

Serie 5 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:23

https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Vittoria/dquRlJSgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Adrienne/dquRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMETTI+Heloise/dquRlJWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANVOEHOU+Michela/dquRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Alessandra/dquRlJOmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Sofia/dquRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCO+Carola/dquRlJOmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIZZETTI+Agnese/dquRlJajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERANZOSO+Ilaria/dquRlJOkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Sofia+giulia/dquRlJWjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Giulia/dquRlJeha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Elisa/dquRlJaka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMERA+Gaia/dquRlJWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTA+Beatrice/dquRk5ukcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giorgia/dquRlJala2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/dquRlJSjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Bianca/dquRlJSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Alice/dquRlJOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPIS+Priscilla/dquRlJWgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Ester/dquRlJWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIATTI+Costanza/dquRlJSfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Angelica/dquRlJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Bianca/dquRlJSgbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 304 PROIETTO Chiara 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 549

2 4 303 PRINCIPI Noemi 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.73 516

3 6 64 CAGLIO Elisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.97 471

4 3 173 GHETU Giulia maria 2012 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.03 460

5 5 92 CAVALLERI Agata 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.27 415

1 240 MAURI Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 131 DOTE Vittoria 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.05 456

2 6 73 CAPASSO Miriam 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.09 448

3 5 344 SINGH Sabrina komal 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.13 441

4 3 372 TESTORI Sofia 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.21 426

4 4 227 MALACRIDA Carola 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.21 426

6 1 223 MAGGIONI Giulia 2011 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.43 385

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 86 CASTOLDI Maya 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.37 396

2 2 342 SCURRIA Amelie 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 10.52 369

3 6 255 MONTI Lisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.53 367

4 1 218 LUPICA SPAGNOLO Jennife 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.60 354

5 4 22 BALSANU Anamaria 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.66 343

3 214 LONGONI Maddalena 2011 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 297 PORRECA Lisa 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.46 568

2 2 338 SANGIORGIO Mara 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.79 505

3 1 45 BISCOTTINI Marta 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.14 256

4 3 137 FACCHINETTI Viola 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.21 244

5 6 104 CISLAGHI Laura 2012 RF CO206 ATL. LOMAZZO 12.00 107

6 5 389 VINOGRADOVA Aleksandra 2012 RF CO016 U.S. OLTRONESE 12.74

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 76 CARLINO Flora 2012 RF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 9.50 560

2 3 381 VALLINI Emma 2012 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.14 439

3 1 233 MASCIADRI Alice 2012 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.42 387

4 254 MONETA Miriam 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

5 116 CORTI Michela 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

6 49 BOLOGNINO Martina 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 79 CARUGO Matilde 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.59 543

2 6 157 FRIGERIO Anna 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.90 484

3 2 9 ANNONI Aurora 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.07 452

4 4 83 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 10.23 422

5 3 294 PISCITELLO Marta rita 2012 RF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10.62 350

6 1 199 HYSA Matilda 2012 RF CO206 ATL. LOMAZZO 10.70 336

Serie 6 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:25

Serie 7 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:27

Serie 8 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:29

Serie 9 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:31

Serie 10 - 60m RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 10:33

https://www.fidal.it/atleta/PROIETTO+Chiara/dquRlJOoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINCIPI+Noemi/dquRlJeha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Elisa/dquRlJefbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETU+Giulia+maria/dquRlJOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Agata/dquRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Beatrice/dquRlJafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTE+Vittoria/dquRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Miriam/dquRlJeha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Sabrina+komal/dquRlJagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTORI+Sofia/dquRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALACRIDA+Carola/dquRlJWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giulia/dquRlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Maya/dquRk5qhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURRIA+Amelie/dquRlJSjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Lisa/dquRlJWgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPICA+SPAGNOLO+Jennife/dquRlJalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALSANU+Anamaria/dquRlJWmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Maddalena/dquRlJWoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRECA+Lisa/dquRlJamaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGIO+Mara/dquRlJWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCOTTINI+Marta/dquRlJajcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINETTI+Viola/dquRlJOjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Laura/dquRlJakcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINOGRADOVA+Aleksandra+/dquRlJalbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINO+Flora/dquRlJSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Emma/dquRlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIADRI+Alice/dquRlJalbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETA+Miriam/dquRlJaoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Michela/dquRlJajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Martina/dquRlJehbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGO+Matilde/dquRlJOfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Anna/dquRlJSlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Aurora/dquRlJana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Maria/dquRlJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLO+Marta+rita/dquRlJWnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Matilda/dquRlJKgaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 126 DELL'ACQUA Francesca 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64 729

2 6 276 PANZERI Vittoria 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.98 662

3 2 34 BELLU' Adrienne 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.14 630

3 1 102 CIMETTI Heloise 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9.14 630

5 4 38 BERNASCONI Sofia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.19 621

6 3 18 BACCO Carola 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

7 3 144 FERIOLI Elisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.32 595

8 4 349 SOMERA Gaia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.40 580

9 1 192 GRIZZETTI Agnese 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.45 570

10 1 201 IANNETTA Beatrice 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.46 568

10 4 297 PORRECA Lisa 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.46 568

12 2 354 SPERANZOSO Ilaria 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 9.48 564

13 2 76 CARLINO Flora 2012 RF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 9.50 560

14 5 94 CAZZANIGA Sofia giulia 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.51 558

15 5 42 BIANCHI Giorgia 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.54 553

16 2 304 PROIETTO Chiara 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.56 549

17 5 79 CARUGO Matilde 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.59 543

18 3 140 FARINA Alice 2012 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.67 528

19 2 197 GUERRA Giulia 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.70 522

20 5 121 DANVOEHOU Michela 2011 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.72 518

21 2 279 PAPIS Priscilla 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.73 516

21 4 303 PRINCIPI Noemi 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.73 516

23 2 338 SANGIORGIO Mara 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.79 505

24 4 398 ZORZI Ester 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.83 497

25 6 157 FRIGERIO Anna 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.90 484

26 6 195 GUERRA Bianca 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.93 478

27 6 64 CAGLIO Elisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 9.97 471

28 1 289 PIATTI Costanza 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.00 465

29 3 173 GHETU Giulia maria 2012 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.03 460

30 2 131 DOTE Vittoria 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.05 456

31 5 74 CAPPELLETTI Angelica 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.06 454

32 2 9 ANNONI Aurora 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.07 452

33 6 73 CAPASSO Miriam 2011 RF CO016 U.S. OLTRONESE 10.09 448

34 5 344 SINGH Sabrina komal 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.13 441

35 3 381 VALLINI Emma 2012 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.14 439

36 3 372 TESTORI Sofia 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.21 426

36 4 227 MALACRIDA Carola 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.21 426

38 4 83 CASTELLI Maria 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 10.23 422

39 5 92 CAVALLERI Agata 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.27 415

40 5 86 CASTOLDI Maya 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.37 396

41 1 233 MASCIADRI Alice 2012 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 10.42 387

42 1 223 MAGGIONI Giulia 2011 RF CO169 CANTU`ATLETICA 10.43 385

43 2 342 SCURRIA Amelie 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 10.52 369

44 6 255 MONTI Lisa 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.53 367

45 1 218 LUPICA SPAGNOLO Jennife 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.60 354

46 3 294 PISCITELLO Marta rita 2012 RF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 10.62 350

47 4 22 BALSANU Anamaria 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.66 343

48 1 199 HYSA Matilda 2012 RF CO206 ATL. LOMAZZO 10.70 336

49 1 45 BISCOTTINI Marta 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.14 256

50 3 137 FACCHINETTI Viola 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.21 244

51 6 104 CISLAGHI Laura 2012 RF CO206 ATL. LOMAZZO 12.00 107

52 5 389 VINOGRADOVA Aleksandra 2012 RF CO016 U.S. OLTRONESE 12.74

4 145 FERRARIO Alessandra 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

6 271 PALUMBO Giulia 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

6 340 SANTAMBROGIO Bianca 2012 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS

1 240 MAURI Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO DNS

3 214 LONGONI Maddalena 2011 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Vittoria/dquRlJSgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Adrienne/dquRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMETTI+Heloise/dquRlJWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Sofia/dquRlJOkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCO+Carola/dquRlJOmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Elisa/dquRlJaka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMERA+Gaia/dquRlJWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIZZETTI+Agnese/dquRlJajcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTA+Beatrice/dquRk5ukcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRECA+Lisa/dquRlJamaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERANZOSO+Ilaria/dquRlJOkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLINO+Flora/dquRlJSjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Sofia+giulia/dquRlJWjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Giorgia/dquRlJala2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTO+Chiara/dquRlJOoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGO+Matilde/dquRlJOfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Alice/dquRlJOkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Giulia/dquRlJSjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANVOEHOU+Michela/dquRlJOiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPIS+Priscilla/dquRlJWgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRINCIPI+Noemi/dquRlJeha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGIO+Mara/dquRlJWja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Ester/dquRlJWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Anna/dquRlJSlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Bianca/dquRlJSjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Elisa/dquRlJefbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIATTI+Costanza/dquRlJSfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETU+Giulia+maria/dquRlJOla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTE+Vittoria/dquRlJOhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Angelica/dquRlJOkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNONI+Aurora/dquRlJana2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Miriam/dquRlJeha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Sabrina+komal/dquRlJagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLINI+Emma/dquRlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTORI+Sofia/dquRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALACRIDA+Carola/dquRlJWibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Maria/dquRlJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Agata/dquRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Maya/dquRk5qhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIADRI+Alice/dquRlJalbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Giulia/dquRlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCURRIA+Amelie/dquRlJSjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Lisa/dquRlJWgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPICA+SPAGNOLO+Jennife/dquRlJalbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISCITELLO+Marta+rita/dquRlJWnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALSANU+Anamaria/dquRlJWmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HYSA+Matilda/dquRlJKgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISCOTTINI+Marta/dquRlJajcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINETTI+Viola/dquRlJOjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Laura/dquRlJakcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINOGRADOVA+Aleksandra+/dquRlJalbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Alessandra/dquRlJOmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALUMBO+Giulia/dquRlJeha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAMBROGIO+Bianca/dquRlJSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Beatrice/dquRlJafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Maddalena/dquRlJWoaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 254 MONETA Miriam 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

5 116 CORTI Michela 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

6 49 BOLOGNINO Martina 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MONETA+Miriam/dquRlJaoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Michela/dquRlJajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Martina/dquRlJehbGY%3d


60m RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 77 CAROLLO Santiago 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.32 624

2 4 170 GEROSA Davide 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.40 599

3 2 51 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 473

4 1 333 SALA Mattia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.89 457

5 5 208 LAMPERTI Tristan 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.93 446

6 6 125 DEL GROSSO Martino 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.96 438

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 266 OGLIARI Federico 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.92 449

2 2 114 CORTI Samuele 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.06 411

2 5 357 SPREAFICO Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.06 411

4 4 10 ANTONINI Riccardo 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.09 404

5 1 80 CASAS GALVAN Sebastian 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.19 378

6 6 292 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 9.28 356

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 202 INTROZZI Carlo 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.99 430

2 2 101 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.45 315

3 5 193 GROSSETTI Mattia 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.58 286

4 1 285 PELIS Noah 2012 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.72 255

5 3 353 SPARACINO Mattia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.73 253

6 6 248 MEREGALLI Michele 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.92 214

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 44 BISAGLIA Lorenzo 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.45 315

2 2 325 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.53 297

3 1 241 MAZZARA Samuele 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.15 171

4 6 319 ROCCHETTI Samuele 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 10.18 166

5 5 269 PALEARI Gabriele 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.23 157

6 4 350 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.29 146

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:28:07

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:28)

Serie 1 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:45

Serie 2 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:47

Serie 3 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:49

Serie 4 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:51

Serie 5 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:53

https://www.fidal.it/atleta/CAROLLO+Santiago/dquRlJOnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Davide/dquRlJOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Mattia/dquRlJKgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPERTI+Tristan/dquRlJaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GROSSO+Martino/dquRk5ufcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Federico/dquRlJWhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Samuele/dquRlJKgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Lorenzo/dquRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/dquRlJOnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAS+GALVAN+Sebastian/dquRlJaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROZZI+Carlo/dquRlJKocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIBELLI+Renato/dquRlJOncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIS+Noah/dquRlJOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARACINO+Mattia/dquRlJSfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Michele/dquRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISAGLIA+Lorenzo/dquRlJOmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Andrea/dquRk5qfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARA+Samuele/dquRlJaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHETTI+Samuele/dquRk5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALEARI+Gabriele/dquRk5qocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTGIA+Mirco/dquRlJWoaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 97 CENTO Samuele 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 9.81 236

2 5 115 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 10.07 186

3 3 352 SPALLETTA Gabriele 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.21 160

4 2 277 PANZERI Mattia 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.34 138

5 6 316 RIVA Achille 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.89 58

6 1 368 TEDESCO Lorenzo 2012 RM CO056 G.S. BERNATESE 11.22 20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 153 FORTE Nicolo' 2012 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.57 288

1 2 203 JANCZY Nicolo' tommaso 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.57 288

3 5 229 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.71 257

4 1 189 GRIECI Riccardo 2011 RM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 9.94 210

5 6 247 MENAGUALE Luca 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.14 173

6 4 226 MAINO Giulio 2012 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.12 31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 267 ORLANDO Andrea 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.04 417

2 2 347 SISSE Ababakar 2012 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.97 205

3 3 187 GRECO Davide 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.28 148

4 4 107 CLERICI Andrea 2011 RM CO206 ATL. LOMAZZO 10.65 90

5 5 377 TONIOLO Devis 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.10 33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 77 CAROLLO Santiago 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.32 624

2 4 170 GEROSA Davide 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.40 599

3 2 51 BONARDI Yojan estiven 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.83 473

4 1 333 SALA Mattia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 8.89 457

5 3 266 OGLIARI Federico 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.92 449

6 5 208 LAMPERTI Tristan 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.93 446

7 6 125 DEL GROSSO Martino 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.96 438

8 4 202 INTROZZI Carlo 2011 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.99 430

9 6 267 ORLANDO Andrea 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.04 417

10 2 114 CORTI Samuele 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.06 411

10 5 357 SPREAFICO Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.06 411

12 4 10 ANTONINI Riccardo 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.09 404

13 1 80 CASAS GALVAN Sebastian 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.19 378

14 6 292 PIETRAFESA Michele 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 9.28 356

15 2 101 CIBELLI Renato 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.45 315

15 3 44 BISAGLIA Lorenzo 2012 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.45 315

17 2 325 ROSSETTI Andrea 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.53 297

18 3 153 FORTE Nicolo' 2012 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.57 288

18 2 203 JANCZY Nicolo' tommaso 2011 RM CO016 U.S. OLTRONESE 9.57 288

20 5 193 GROSSETTI Mattia 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.58 286

21 5 229 MANTOVANI Nicolas 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 9.71 257

22 1 285 PELIS Noah 2012 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.72 255

23 3 353 SPARACINO Mattia 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 9.73 253

24 4 97 CENTO Samuele 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 9.81 236

25 6 248 MEREGALLI Michele 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.92 214

26 1 189 GRIECI Riccardo 2011 RM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 9.94 210

27 2 347 SISSE Ababakar 2012 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.97 205

28 5 115 CORTI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 10.07 186

Serie 6 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:55

Serie 7 - 60m RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:57

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Samuele/dquRk5qkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Lorenzo/dquRlJOlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLETTA+Gabriele/dquRlJKocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Mattia/dquRlJWhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Achille/dquRlJWga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Lorenzo/dquRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Nicolo%27/dquRlJKnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JANCZY+Nicolo%27+tommaso/dquRlJalbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Nicolas/dquRlJWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECI+Riccardo/dquRlJWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAGUALE+Luca/dquRk5ufaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Giulio/drKRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Andrea/dquRlJKlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISSE+Ababakar/dquRlJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Davide/dquRlJSgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Andrea/dquRlJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIOLO+Devis/dquRk5unbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROLLO+Santiago/dquRlJOnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Davide/dquRlJOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARDI+Yojan+estiven/dquRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Mattia/dquRlJKgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Federico/dquRlJWhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMPERTI+Tristan/dquRlJaibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GROSSO+Martino/dquRk5ufcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INTROZZI+Carlo/dquRlJKocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Andrea/dquRlJKlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Samuele/dquRlJKgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Lorenzo/dquRlJOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/dquRlJOnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAS+GALVAN+Sebastian/dquRlJaocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRAFESA+Michele/dquRlJOibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIBELLI+Renato/dquRlJOncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISAGLIA+Lorenzo/dquRlJOmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Andrea/dquRk5qfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTE+Nicolo%27/dquRlJKnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JANCZY+Nicolo%27+tommaso/dquRlJalbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSETTI+Mattia/dquRk5iob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Nicolas/dquRlJWna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIS+Noah/dquRlJOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARACINO+Mattia/dquRlJSfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Samuele/dquRk5qkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Michele/dquRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIECI+Riccardo/dquRlJWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISSE+Ababakar/dquRlJefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Lorenzo/dquRlJOlcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

29 6 247 MENAGUALE Luca 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.14 173

30 1 241 MAZZARA Samuele 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.15 171

31 6 319 ROCCHETTI Samuele 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 10.18 166

32 3 352 SPALLETTA Gabriele 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.21 160

33 5 269 PALEARI Gabriele 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.23 157

34 3 187 GRECO Davide 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.28 148

35 4 350 SOTGIA Mirco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.29 146

36 2 277 PANZERI Mattia 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.34 138

37 4 107 CLERICI Andrea 2011 RM CO206 ATL. LOMAZZO 10.65 90

38 6 316 RIVA Achille 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 10.89 58

39 5 377 TONIOLO Devis 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.10 33

40 4 226 MAINO Giulio 2012 RM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.12 31

41 1 368 TEDESCO Lorenzo 2012 RM CO056 G.S. BERNATESE 11.22 20

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MENAGUALE+Luca/dquRk5ufaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARA+Samuele/dquRlJaobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHETTI+Samuele/dquRk5umbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLETTA+Gabriele/dquRlJKocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALEARI+Gabriele/dquRk5qocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Davide/dquRlJSgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTGIA+Mirco/dquRlJWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Mattia/dquRlJWhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Andrea/dquRlJOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Achille/dquRlJWga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIOLO+Devis/dquRk5unbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Giulio/drKRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Lorenzo/dquRk5umbWc%3d


60Hs H60 RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 204 JEFFREY Maria amalia 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.87 925

2 2 332 SAGLIOCCO Anna 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.24 862

3 4 327 RUSCONI Rebecca 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.51 818

4 1 366 TAVECCHIO Viola 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.79 773

5 6 63 BUSNELLI Margherita 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.18 715

6 5 196 GUERRA Emma 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.57 660

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 331 SACCHI Maria 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.32 695

2 3 385 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.42 681

3 5 99 CHIAPPINI Camilla 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.23 569

4 6 260 NANNETTI Irene 2011 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.44 540

5 2 200 IANNACCONE Alessia 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 12.47 536

6 1 109 CLERICI Carlotta 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56 525

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 259 NACIRI Saffia 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.95 607

2 2 301 POZZI Eleonora 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.14 581

3 4 82 CASTELLI Gaia 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 12.31 558

4 5 32 BELLINI Elisa 2012 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.95 473

5 6 91 CAVALLASCA Sofia 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.02 464

6 1 136 FACCHINETTI Michela 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.04 462

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 916

2 6 209 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 12.00 600

3 3 7 ANGELINETTA Diletta 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.46 538

4 2 262 NARDO Sofia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.49 534

5 5 253 MOLOGNI Ilaria 2012 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.64 514

6 1 167 GAGLIARDI Sofia 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 13.56 396

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 15:25:32

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 15:25)

Serie 1 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:00

Serie 2 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:02

Serie 3 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:04

Serie 4 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:06

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAGLIOCCO+Anna/dquRlJOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRk5qlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVECCHIO+Viola/dquRlJKkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Margherita/drKRk5qgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Emma/dquRlJSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Maria/dquRlJKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPINI+Camilla/dquRlJajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNETTI+Irene/dquRlJega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNACCONE+Alessia/dquRlJOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Carlotta/dquRlJWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACIRI+Saffia/dquRlJSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Gaia/dquRlJOlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Elisa/dquRlJakbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLASCA+Sofia/dquRlJajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINETTI+Michela/dquRlJOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Domitilla/dquRlJOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINETTA+Diletta/dquRlJehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sofia/dquRlJOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Ilaria/dq2RmpOncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sofia/dquRlJSjbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 204 JEFFREY Maria amalia 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.87 925

2 4 1 CITTERIO Domitilla 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.92 916

3 2 332 SAGLIOCCO Anna 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.24 862

4 4 327 RUSCONI Rebecca 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.51 818

5 1 366 TAVECCHIO Viola 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.79 773

6 6 63 BUSNELLI Margherita 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11.18 715

7 4 331 SACCHI Maria 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.32 695

8 3 385 VERGANI Camilla 2012 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 11.42 681

9 5 196 GUERRA Emma 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.57 660

10 3 259 NACIRI Saffia 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 11.95 607

11 6 209 LARGHI Martina 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 12.00 600

12 2 301 POZZI Eleonora 2011 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 12.14 581

13 5 99 CHIAPPINI Camilla 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.23 569

14 4 82 CASTELLI Gaia 2011 RF CO056 G.S. BERNATESE 12.31 558

15 6 260 NANNETTI Irene 2011 RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.44 540

16 3 7 ANGELINETTA Diletta 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 12.46 538

17 2 200 IANNACCONE Alessia 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 12.47 536

18 2 262 NARDO Sofia 2011 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.49 534

19 1 109 CLERICI Carlotta 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.56 525

20 5 253 MOLOGNI Ilaria 2012 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.64 514

21 5 32 BELLINI Elisa 2012 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.95 473

22 6 91 CAVALLASCA Sofia 2012 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 13.02 464

23 1 136 FACCHINETTI Michela 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 13.04 462

24 1 167 GAGLIARDI Sofia 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 13.56 396

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Domitilla/dquRlJOja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAGLIOCCO+Anna/dquRlJOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRk5qlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVECCHIO+Viola/dquRlJKkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Margherita/drKRk5qgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Maria/dquRlJKga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGANI+Camilla/dquRlJWfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Emma/dquRlJSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NACIRI+Saffia/dquRlJSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARGHI+Martina/dquRlJefa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Eleonora/dquRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPINI+Camilla/dquRlJajcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Gaia/dquRlJOlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNETTI+Irene/dquRlJega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINETTA+Diletta/dquRlJehams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNACCONE+Alessia/dquRlJOlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sofia/dquRlJOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Carlotta/dquRlJWmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Ilaria/dq2RmpOncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Elisa/dquRlJakbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLASCA+Sofia/dquRlJajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINETTI+Michela/dquRlJOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Sofia/dquRlJSjbmw%3d


60Hs H60 RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 14 ARIENTI Lucio 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.39 862

2 4 65 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.94 750

3 5 53 BOSISIO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.27 694

4 6 359 STELLA Matteo 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.53 651

2 28 BASSO Mattia 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD DNS

1 311 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 84 CASTELNUOVO Simone 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.27 694

2 2 318 RIZZI Jacopo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.86 598

3 4 274 PANZERI Paolo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.45 507

4 5 356 SPREAFICO Giacomo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.48 502

5 6 110 COLOMBO Luca 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.35 377

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 272 PANI Luca 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.35 681

2 6 149 FISCHIETTI Elia 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.51 654

3 2 236 MATRANE Rayane 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.48 502

4 5 71 CANTU' Stefano 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.31 383

5 3 315 RIVA Carlo 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.62 341

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 14 ARIENTI Lucio 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.39 862

2 4 65 CALABRESE Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.94 750

3 5 53 BOSISIO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.27 694

3 3 84 CASTELNUOVO Simone 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.27 694

5 4 272 PANI Luca 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.35 681

6 6 149 FISCHIETTI Elia 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.51 654

7 6 359 STELLA Matteo 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.53 651

8 2 318 RIZZI Jacopo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.86 598

9 4 274 PANZERI Paolo 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.45 507

10 5 356 SPREAFICO Giacomo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 11.48 502

10 2 236 MATRANE Rayane 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.48 502

12 5 71 CANTU' Stefano 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 12.31 383

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 18:29:55

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 18:29)

Serie 1 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:20

Serie 2 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:22

Serie 3 - 60Hs H60 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:24

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Pietro/dquRlJWga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Pietro/dquRlJefb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Matteo/dquRlJaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Mattia/dquRk5qkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZONI+Mattia/dquRk5qlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jacopo/dquRlJKnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Paolo/dquRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Giacomo/dquRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Luca/dquRk5umbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCHIETTI+Elia/dquRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATRANE+Rayane/dquRlJaib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Stefano/dquRlJKmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Carlo/dquRlJSobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Pietro/dquRlJWga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Pietro/dquRlJefb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Simone/dquRk5iobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Luca/dquRk5mkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCHIETTI+Elia/dquRk5unbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Matteo/dquRlJaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jacopo/dquRlJKnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Paolo/dquRk5qlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Giacomo/dquRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATRANE+Rayane/dquRlJaib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Stefano/dquRlJKmcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

13 6 110 COLOMBO Luca 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.35 377

14 3 315 RIVA Carlo 2011 RM CO445 ATL. CASSAGO 12.62 341

2 28 BASSO Mattia 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD DNS

1 311 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Luca/dquRk5umbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Carlo/dquRlJSobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Mattia/dquRk5qkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZONI+Mattia/dquRk5qlbGs%3d


600m EM 10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 478 PRILIPCEANU Teodor 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:53.76 50

2 465 MOSCARITOLO Martino 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:00.09 50

3 473 MERONI Sebastiano 2014 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 2:00.16 50

4 481 TESCIONE Filippo 2014 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 2:00.35 50

5 479 SIRCO Giacomo 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 2:01.65 50

6 480 TAVECCHIO Gianmarco 2013 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 2:09.68 50

7 477 PORRO Michele 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:12.12 50

8 471 CESANA Francesco 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 2:19.60 50

9 472 COLOMBO Elia 2013 EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:33.26 50

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:30:05

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:30)

Finale - 600m CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:40

https://www.fidal.it/atleta/PRILIPCEANU+Teodor/dquRlJSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARITOLO+Martino/dquRlJaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Sebastiano/dquRlJKnamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESCIONE+Filippo/dquRlJWna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRCO+Giacomo/dquRlJWnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVECCHIO+Gianmarco/dquRlJSjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Michele/dquRlJKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESANA+Francesco/dquRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Elia/dquRlJahbGM%3d


Salto in alto EF 10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 16 AVESANI Alice 2014 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 1.10 50 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:20:39

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:20)

Finale - Salto in alto EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:30 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/AVESANI+Alice/dquRk5uobWg%3d


Salto in alto EM 10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 239 MAURI Pietro 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.20 50 +

2 326 RUFFINONI Giulio italo 2013 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.15 50 +

3 61 BURGASSI Marco 2014 EM10 CO920 LIETO COLLE ASD 1.10 50 +

4 3 ALBINI Leonardo 2014 EM10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 1.10 50 +

5 129 DI MONDA Filippo 2013 EM10 CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.05 50 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 20:05:34

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 20:05)

Finale - Salto in alto EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Pietro/dquRlJWhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINONI+Giulio+italo/dquRlJKmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Marco/dquRlJKjb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBINI+Leonardo/dquRlJaiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MONDA+Filippo/dquRlJakbGY%3d


Salto in lungo Esordienti F10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 308 RACCAGNI Anna 2013 EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.71 50 +

2 48 BOLLINI Emma 2013 EF10 CO016 U.S. OLTRONESE 3.62 50 +

3 220 MACIAS GONZALEZ Lara 2013 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 3.44 50 +

4 361 STRANIERO Giulia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.43 50 +

5 156 FRIGERIO Emma 2013 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.40 50 +

6 50 BONACINA Martina 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 3.19 50 +

7 280 PASSAVANTI Francesca 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.10 50 +

8 138 FACCHINETTI Diana 2014 EF10 CO015 U.P. MISSAGLIA 3.06 50 +

9 166 GABAGLIO Clara 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 3.04 50 +

10 158 FRIGUGLIETTI Gaia 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 3.01 50 +

11 391 VITULLO Nicole 2013 EF10 CO445 ATL. CASSAGO 2.98 50 +

12 179 GILARDI Sara 2013 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.97 50 +

13 78 CARRARA Ginevra sofia 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.93 50 +

14 278 PANZERI Chiara elisa 2014 EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2.90 50 +

15 369 TENTORI Matilde 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.88 50 +

16 337 SALVI Fiammetta 2013 EF10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2.80 50 +

16 355 SPINI Sara 2014 EF10 CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2.80 50 +

18 207 LAMONACA Sofia 2014 EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.75 50 +

19 250 MICCICHE' Valeria 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA 2.68 50 +

20 6 AMADEO Adelaide 2013 EF10 CO920 LIETO COLLE ASD 2.48 50 +

21 362 TAGLIABUE Aurora 2014 EF10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2.47 50 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:02:30

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:02)

Finale - Salto in lungo EF10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:00 / 15:30

https://www.fidal.it/atleta/RACCAGNI+Anna/dquRlJOla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLLINI+Emma/dquRk5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACIAS+GONZALEZ+Lara/dquRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERO+Giulia/dquRlJaiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Emma/dquRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Martina/dquRlJWgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAVANTI+Francesca/dquRlJOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHINETTI+Diana/dquRlJOjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABAGLIO+Clara/dquRlJaiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGUGLIETTI+Gaia/dquRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITULLO+Nicole/dquRlJOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILARDI+Sara/dquRlJWfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ginevra+sofia/dquRlJWla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara+elisa/dquRlJajaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TENTORI+Matilde/dquRlJWibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Fiammetta/dquRlJefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINI+Sara/dquRlJajb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMONACA+Sofia/dquRlJakbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCICHE%27+Valeria/dquRlJWna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEO+Adelaide/dquRlJWna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Aurora/dquRlJajcGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 282 PASUT Alessia 2013 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.45 50 +

23 264 NEGRI Cecilia 2014 EF10 CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.38 50 +

24 217 LUCCISANO Elektra 2014 EF10 CO169 CANTU`ATLETICA 1.45 50 +

388 VINCENZI Eleonora 2014 EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Alessia/dquRlJega2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRI+Cecilia/dquRlJaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCISANO+Elektra/dquRlJWiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Eleonora/dquRlJSjcGY%3d


Salto in lungo Ragazze

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 100 CHICCO Alice 2012 RF CO056 G.S. BERNATESE 3.68 547 +

2 328 RUSCONI Ginevra 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.66 542 +

3 142 FAVA Caterina 2011 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3.64 537 +

4 176 GIANOLA Elena 2011 RF CO021 POL. MANDELLO 3.63 535 +

5 275 PANZERI Chiara 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.63 535 +

6 15 ARRIGONI Alice 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.56 518 +

7 322 RONCHETTI Lucia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3.51 506 +

8 222 MAGGI Sveva 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3.49 501 +

9 215 LOSA Sofia 2012 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.48 499 +

10 206 LAMBRUGHI Sara 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 3.47 496 +

11 212 LIMONTA Sara 2012 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.23 439 +

12 30 BEANI Gloria 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.23 439 +

13 219 LURASCHI Benedetta 2011 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.17 425 +

14 358 SPREAFICO Beatrice 2012 RF CO021 POL. MANDELLO 3.05 397 +

15 270 PALMISANO Eleonora 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.05 397 +

16 268 PAGANELLI Sveva 2011 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 3.04 395 +

17 160 FRUCI Giorgia 2012 RF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.02 390 +

18 287 PEREGO Francesca elisa 2011 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.96 376 +

19 324 ROSOLIN Martina 2012 RF CO040 G.S. ROVELLO PORRO 2.94 372 +

20 59 BRIVIO Beatrice 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 2.92 367 +

21 85 CASTELNUOVO Greta lucia 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.86 353 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:18:56

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:18)

Finale - Salto in lungo RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:30 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Alice/dquRlJOlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Ginevra/dquRlJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVA+Caterina/dquRlJSjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANOLA+Elena/dquRlJSlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Alice/dquRlJOka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHETTI+Lucia/dquRk5umbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Sveva/dquRlJSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Sofia/dquRlJOlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Sara/dquRlJSmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMONTA+Sara/dquRk5mja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEANI+Gloria/dquRlJSjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LURASCHI+Benedetta/dquRlJajcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Beatrice/dquRlJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMISANO+Eleonora/dquRlJSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Sveva/dquRlJambmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUCI+Giorgia/dquRlJafaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Francesca+elisa/dq2RmJaiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSOLIN+Martina/dquRlJWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Beatrice/dquRlJOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELNUOVO+Greta+lucia/dquRk5qhamQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 375 TIHADI Sara 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 2.83 347 +

23 1 AGOSTINI Domitilla 2012 RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2.76 330 +

24 231 MARINACCIO Cecilia 2011 RF CO920 LIETO COLLE ASD 2.72 321 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TIHADI+Sara/dquRlJWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Domitilla/dquRlJKnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINACCIO+Cecilia/dquRlJOmaGM%3d


Vortex Esordienti M10

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 348 SOGNI Giacomo 2013 EM10 CO445 ATL. CASSAGO 33.62 50 +

2 155 FRANTUMA Alessandro 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 33.60 50 +

3 70 CANCLINI Lorenzo 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 32.10 50 +

4 321 ROMANI Davide 2014 EM10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.20 50 +

5 148 FIORONI Fabrizio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 28.31 50 +

6 40 BERNASCONI Manuel 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 28.12 50 +

7 273 PANIZZA Alessandro 2013 EM10 CO021 POL. MANDELLO 27.75 50 +

8 4 ALBONICO Lorenzo 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 26.41 50 +

9 123 DE BATTISTI Isaia 2013 EM10 CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 26.19 50 +

10 39 BERNASCONI Edoardo 2013 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 26.05 50 +

11 35 BELLUZ Andrea 2014 EM10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.05 50 +

12 205 KOBASA Daniil 2014 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 23.19 50 +

13 288 PEZZUOLO Matteo 2014 EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA 22.25 50 +

14 27 BASSI Lucio 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 22.10 50 +

15 373 TETTAMANTI Federico 2013 EM10 CO056 G.S. BERNATESE 20.20 50 +

16 168 GALLI Pietro 2014 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 19.32 50 +

17 172 GEROSA Marco 2014 EM10 CO016 U.S. OLTRONESE 18.65 50 +

18 284 PEDRONCELLI Giorgio 2013 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.46 50 +

19 181 GIRARDI Simone 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 18.42 50 +

20 305 PRONTI Marco 2014 EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA 16.96 50 +

21 57 BRICCOLA Davide 2014 EM10 CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 16.37 50 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 16:45:10

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:45)

Finale - Vortex EM10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/SOGNI+Giacomo/dquRlJSobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANTUMA+Alessandro/dquRlJSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCLINI+Lorenzo/dquRlJSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Davide/dquRlJKiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORONI+Fabrizio/dquRlJOla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Manuel/dquRlJakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Alessandro/dquRlJambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONICO+Lorenzo/dquRlJKhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BATTISTI+Isaia/dquRlJSmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNASCONI+Edoardo/dquRlJSjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUZ+Andrea/dquRlJefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOBASA+Daniil/dquRlJKfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZUOLO+Matteo/dquRlJWfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Lucio/dquRlJafamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Federico/dquRlJKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Pietro/dquRlJafbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Marco/dquRlJSgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRONCELLI+Giorgio/dquRlJWhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Simone/dquRlJSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONTI+Marco/dquRlJWmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Davide/dquRlJajbmw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 242 MAZZEO Claudio 2014 EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 15.85 50 +

23 374 TETTAMANTI Thomas 2014 EM10 CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 9.76 50 +

23 BANFI Andrea 2014 EM10 CO040 G.S. ROVELLO PORRO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MAZZEO+Claudio/dquRlJOlamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TETTAMANTI+Thomas/dquRlJalbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANFI+Andrea/dquRlJaocWQ%3d


Vortex Ragazzi

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 21 BALDO Silvio 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 53.31 731 +

2 329 SABATINI Davide 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 47.00 634 +

3 29 BAZZI Leonardo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 44.42 594 +

4 191 GRIMALDI Massimo 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 42.46 563 +

5 89 CATTANEO Edoardo 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 39.30 514 +

6 330 SABATINI Emanuele 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 39.17 512 +

7 336 SALVI Marino 2011 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 35.58 457 +

8 345 SIRCO Pietro 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 34.73 444 +

9 108 CLERICI Carlo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 33.73 428 +

10 343 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 33.08 418 +

11 298 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.52 410 +

12 296 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 32.23 405 +

13 111 COLOMBO Marco 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.08 403 +

14 392 VUIGNER Xavier pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 31.76 398 +

15 66 CALAUTTI Andrea 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.79 367 +

16 2 AIANI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 29.46 362 +

17 165 GABAGLIO Leonardo 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 27.00 324 +

18 232 MARINARI Francesco 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.24 282 +

19 67 CALAUTTI Francesco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.22 250 +

20 194 GUANZIROLI Federico 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.96 246 +

21 379 TREVAINI Daniele 2012 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 20.56 225 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:40:24

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:40)

Serie 1 - Vortex RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:00 / 16:00

https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Silvio/dquRlJWgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Davide/dquRlJOlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Massimo/dquRlJajcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Edoardo/dquRlJaibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Emanuele/dquRlJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Marino/dquRlJWiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRCO+Pietro/dquRlJWmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Carlo/dquRlJSnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Pietro/dquRk5qfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Marco/dquRlJKfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUIGNER+Xavier+pieralbe/dquRlJSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAUTTI+Andrea/dquRk5iobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Lorenzo/dquRlJOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABAGLIO+Leonardo/dquRk5qgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINARI+Francesco/dquRlJOmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAUTTI+Francesco/dquRk5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVAINI+Daniele/dquRlJKfams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

339 SANTACROCE Christopher 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS +

81 CASIRAGHI Simone 2012 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 216 LUCCISANO William 2012 RM CO169 CANTU`ATLETICA 45.01 603 +

2 164 FURINI Fabrizio 2012 RM CO169 CANTU`ATLETICA 38.11 496 +

3 243 MAZZOLENI Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.94 493 +

4 88 CATTANEO Daniele 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 37.37 485 +

5 310 REDAELLI Fabio 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 35.97 463 +

6 31 BECCALLI Cristian tulli 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 33.60 426 +

7 171 GEROSA Matteo 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE 32.44 408 +

8 237 MAURI Marco 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 30.49 378 +

9 363 TAGLIAFERRI Claudio 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 30.10 372 +

10 37 BERGAMIN Leonardo 2012 RM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 26.93 323 +

11 8 ANGHILERI Nicolo 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.08 310 +

12 364 TARTAGNI Leonardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.46 300 +

13 20 BALDINI Tommaso 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 21.57 240 +

14 188 GRECO Alessandro 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 21.32 236 +

15 26 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 21.32 236 +

16 293 PINI Filippo pio 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 19.96 215 +

17 68 CALVANO Francesco 2012 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 18.77 197 +

18 378 TRAVERSONE Niccolo' 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.09 186 +

19 60 BRUNETTI Domenico 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.88 168 +

20 323 RONCHINI Alberto 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 14.31 128 +

58 BRIVIO Luca 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA DNS +

213 LIVIO Valentino 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE DNS +

Serie 2 - Vortex RM CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 16:00 / 16:45

RIEPILOGO - Vortex RM

https://www.fidal.it/atleta/SANTACROCE+Christopher/dquRk5mlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Simone/dquRlJegcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCISANO+William/dquRk5mjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Fabrizio/dquRlJKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Pietro/dquRk5ikamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Daniele/dquRlJWgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Fabio/dquRlJOkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Cristian+tulli/dquRk5ugaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Matteo/dquRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Marco/dquRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Claudio/dquRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMIN+Leonardo/dquRlJWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGHILERI+Nicolo/dquRlJaib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGNI+Leonardo/dquRlJWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Tommaso/dquRlJWhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Alessandro/dquRlJakaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Marco/dquRlJSmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Filippo+pio/dquRlJanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANO+Francesco/dquRlJehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSONE+Niccolo%27/dquRlJShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Domenico/dquRk5qmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHINI+Alberto/dquRk5qmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Luca/dquRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVIO+Valentino/dquRlJajams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 21 BALDO Silvio 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 53.31 731 +

2 329 SABATINI Davide 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 47.00 634 +

3 216 LUCCISANO William 2012 RM CO169 CANTU`ATLETICA 45.01 603 +

4 29 BAZZI Leonardo 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 44.42 594 +

5 191 GRIMALDI Massimo 2011 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 42.46 563 +

6 89 CATTANEO Edoardo 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 39.30 514 +

7 330 SABATINI Emanuele 2011 RM CO056 G.S. BERNATESE 39.17 512 +

8 164 FURINI Fabrizio 2012 RM CO169 CANTU`ATLETICA 38.11 496 +

9 243 MAZZOLENI Pietro 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.94 493 +

10 88 CATTANEO Daniele 2012 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 37.37 485 +

11 310 REDAELLI Fabio 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 35.97 463 +

12 336 SALVI Marino 2011 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 35.58 457 +

13 345 SIRCO Pietro 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 34.73 444 +

14 108 CLERICI Carlo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 33.73 428 +

15 31 BECCALLI Cristian tulli 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 33.60 426 +

16 343 SEGANTIN Tommaso 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 33.08 418 +

17 298 PORRO Pietro 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.52 410 +

18 171 GEROSA Matteo 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE 32.44 408 +

19 296 PIURI Pietro raul 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 32.23 405 +

20 111 COLOMBO Marco 2011 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 32.08 403 +

21 392 VUIGNER Xavier pieralbe 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 31.76 398 +

22 237 MAURI Marco 2012 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 30.49 378 +

23 363 TAGLIAFERRI Claudio 2012 RM CO445 ATL. CASSAGO 30.10 372 +

24 66 CALAUTTI Andrea 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 29.79 367 +

25 2 AIANI Lorenzo 2011 RM CO920 LIETO COLLE ASD 29.46 362 +

26 165 GABAGLIO Leonardo 2012 RM CO920 LIETO COLLE ASD 27.00 324 +

27 37 BERGAMIN Leonardo 2012 RM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 26.93 323 +

28 8 ANGHILERI Nicolo 2011 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.08 310 +

29 364 TARTAGNI Leonardo 2012 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.46 300 +

30 232 MARINARI Francesco 2012 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.24 282 +

https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Silvio/dquRlJWgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Davide/dquRlJOlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCISANO+William/dquRk5mjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Leonardo/dquRlJOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMALDI+Massimo/dquRlJajcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Edoardo/dquRlJaibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABATINI+Emanuele/dquRlJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURINI+Fabrizio/dquRlJKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Pietro/dquRk5ikamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Daniele/dquRlJWgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Fabio/dquRlJOkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Marino/dquRlJWiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRCO+Pietro/dquRlJWmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Carlo/dquRlJSnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Cristian+tulli/dquRk5ugaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGANTIN+Tommaso/dquRlJaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRO+Pietro/dquRk5qfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEROSA+Matteo/dquRlJSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIURI+Pietro+raul/dquRlJSlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Marco/dquRlJKfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUIGNER+Xavier+pieralbe/dquRlJSmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Marco/dquRlJKmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Claudio/dquRlJOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAUTTI+Andrea/dquRk5iobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIANI+Lorenzo/dquRlJOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABAGLIO+Leonardo/dquRk5qgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMIN+Leonardo/dquRlJWocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGHILERI+Nicolo/dquRlJaib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGNI+Leonardo/dquRlJWlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINARI+Francesco/dquRlJOmbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

31 67 CALAUTTI Francesco 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22.22 250 +

32 194 GUANZIROLI Federico 2011 RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.96 246 +

33 20 BALDINI Tommaso 2011 RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 21.57 240 +

34 188 GRECO Alessandro 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 21.32 236 +

35 26 BARZAGHI Marco 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 21.32 236 +

36 379 TREVAINI Daniele 2012 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 20.56 225 +

37 293 PINI Filippo pio 2011 RM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 19.96 215 +

38 68 CALVANO Francesco 2012 RM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 18.77 197 +

39 378 TRAVERSONE Niccolo' 2012 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 18.09 186 +

40 60 BRUNETTI Domenico 2011 RM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 16.88 168 +

41 323 RONCHINI Alberto 2011 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 14.31 128 +

339 SANTACROCE Christopher 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS +

81 CASIRAGHI Simone 2012 RM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE DNS +

58 BRIVIO Luca 2011 RM CO015 U.P. MISSAGLIA DNS +

213 LIVIO Valentino 2012 RM CO016 U.S. OLTRONESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CALAUTTI+Francesco/dquRk5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUANZIROLI+Federico/dquRk5umbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Tommaso/dquRlJWhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Alessandro/dquRlJakaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZAGHI+Marco/dquRlJSmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVAINI+Daniele/dquRlJKfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Filippo+pio/dquRlJanb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANO+Francesco/dquRlJehbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSONE+Niccolo%27/dquRlJShamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Domenico/dquRk5qmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHINI+Alberto/dquRk5qmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTACROCE+Christopher/dquRk5mlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Simone/dquRlJegcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Luca/dquRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVIO+Valentino/dquRlJajams%3d


Peso gomma kg 2 Ragazze

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 351 SOW Aissata 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 8.40 493 +

2 397 ZILIOTTO Nina 2011 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.32 486 +

3 211 LICATA Micol 2012 RF CO040 G.S. ROVELLO PORRO 7.65 428 +

4 394 ZANLEONE Anna 2012 RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.47 413 +

5 286 PENATI Agnese 2011 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 7.02 373 +

6 376 TOCCHETTI Sara 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.91 363 +

7 55 BRANDA Noemi 2011 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 6.50 327 +

8 383 VELLA Giorgia paola 2012 RF CO040 G.S. ROVELLO PORRO 6.18 298 +

9 246 MELISSARI Gioia 2011 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.05 286 +

10 245 MEDURI Viola 2011 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 5.31 218 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 17:23:30

3^ PROVA TROFEO GIOVENTU' LARIANA - MEMORIAL ALMA CLERICI
ROVELLO PORRO - 27 APRILE 2024
Organizzazione: G.S. ROVELLO PORRO - ROVELLO PORRO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 17:23)

Finale - Peso gomma kg 2 RF CENTRO SPORTIVO COMUNALE - 27 apr 2024 - 15:50 / 16:09

https://www.fidal.it/atleta/SOW+Aissata/dquRlJefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOTTO+Nina/dquRlJWjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICATA+Micol/dquRlJWnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANLEONE+Anna/dquRk5qhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENATI+Agnese/dquRlJaicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCCHETTI+Sara/dquRlJahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDA+Noemi/dquRlJWkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLA+Giorgia+paola/dquRlJWnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELISSARI+Gioia/dquRlJala2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDURI+Viola/dquRlJKkcGg%3d

